


Решение: 

1 . По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. 
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов, 
аккредитационная подкомиссия решила: 

Ф.И.О. Решение 
Диброва Анжелика Романовна Признать не прошедшим 

аккредитацию специалиста 
Ибрагимова Ситара Арсеновна Признать не прошедшим 

аккредитацию специалиста 
Лещенко Максим Дмитриевич Признать не прошедшим 

аккредитацию специалиста 
Мыссыев Мустапа Атабердиевич Признать не прошедшим 

аккредитацию специалиста 
Овсянникова Регина Артуровна Признать не прошедшим 

аккредитацию специалиста 
Тассо Элла Сергеевна Признать не прошедшим 

аккредитацию специалиста 
Черп-Салиев Даниил Михайлович Признать не прошедшим 

аккредитацию специалиста 

Специальность 
Лечебное дело 
(31 .05.01) 
Лечебное дело 
(31 .05.01) 
Лечебное дело 
(31 .05.01) 
Лечебное дело 
(31 .05.01) 
Лечебное дело 
(31 .05.01) 
Лечебное дело 
(31 .05.01) 
Лечебное дело 
(31 .05.01) 

2 


